
 

 

UCHWAŁA NR XIX/158/12 

RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie: zmian Uchwały Budżetowej Gminy Pleśna na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 

Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art. 211 i art. 212 ustawy 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240, ze zm.), oraz w związku z Uchwałą Budżetową Gminy Pleśna na 2012 rok Nr XIII/110/11 

Rady Gminy Pleśna z dnia 29 grudnia 2011 r. – Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Pleśna o kwotę 8.458 zł, jak w tabeli nr 1.  

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Pleśna o kwotę 118.502 zł i dokonuje się zmian w planie 

wydatków budżetu Gminy Pleśna jak w tabeli nr 2.  

§ 2.  

1. Plan dochodów budżetu Gminy na 2012 rok wynosi 29.366.254,21 zł, z tego:  

1) dochody bieżące wynoszą 27.724.654,09 zł,  

2) dochody majątkowe wynoszą 1.641.600,12 zł.  

2. Plan wydatków budżetu Gminy na 2012 rok po zmianach wynosi 31.993.635,21 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące wynoszą 26.719.776,09 zł,  

2) wydatki majątkowe wynoszą 5.273.859,12 zł.  

§ 3. W wyniku zmian w planie dochodów i wydatków, o których mowa w § 1:  

1. Zmniejsza się planowany w Uchwale Budżetowej na 2012 rok deficyt budżetu Gminy Pleśna (z kwoty – 

2.754.341 zł do kwoty – 2.627.381 zł) – o kwotę 126.960 zł.  

2. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Gminy Pleśna o 126.960 zł.  

3. Planowany deficyt budżetu zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

a) zaciąganych kredytów w kwocie 2.297.598 zł,  

b) zaciąganych pożyczek w kwocie 298.086 zł,  

c) wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca 

z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 31 697 zł.  

4. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4.116.218 zł.  

§ 4. W związku ze zmianami wprowadzonymi niniejszą uchwałą, w Uchwale Budżetowej Gminy Pleśna na 

2012 rok Nr XIII/110/11 Rady Gminy Pleśna z dnia 29 grudnia 2011 r.:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lipca 2012 r.

Poz. 3739



1) zmienia się zapis w § 3 ust. 3, który otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 3. 3. Ustala się limit zobowiązań:  

a) z tytułu kredytów zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu – 

do kwoty 700.000,00 zł,  

b) z tytułu kredytów zaciąganych w roku 2012 na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w wysokości 2.297.598 zł,  

c) z tytułu pożyczek zaciąganych w roku 2012 na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, 

z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie zadań ze środków budżetu Unii Europejskiej 

w wysokości 298.086 zł.”; 

2) tabela nr 3 pn. „Przychody i rozchody Budżetu Gminy Pleśna na 2012 rok”, otrzymuje treść jak tabela nr 

3 do niniejszej uchwały,  

3) wprowadza się zmiany do załącznika nr 1 pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy Pleśna”, który otrzymuje treść jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Wiceprzewodniczący Rady  

Marian Truchan 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3739



Tabela Nr 1  
do Uchwały Nr XIX/158/12   

Rady Gminy Pleśna   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2012 rok  

w złotych  

  

Dochody bieżące:  

Dział  Rozdział  Paragraf  Źródło dochodów  

Razem 

dochody 

bieżące  

Dotacje i środki na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3 uofp  

Pozostałe 

dochody 

bieżące  

1  2  3  4  5  6  7  

    6+7    

754    

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  2 458,00  0  2 458,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  2 458,00  0  2 458,00  

  970  Wpływy z różnych dochodów  2 458,00  0  2 458,00  

758    Różne rozliczenia  6 000,00  0  6 000,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  6 000,00  0  6 000,00  

  920  Pozostałe odsetki  6 000,00  0  6 000,00  

   RAZEM :  8 458,00  0  8 458,00  
 

 

  Wiceprzewodniczący Rady  

Marian Truchan 

 

Tabela Nr 2  
do Uchwały Nr XIX/158/12   

Rady Gminy Pleśna   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2012 rok  

w złotych  

  

Wydatki bieżące :  Zmiana:      

Dział  Rozdział  Treść  

Razem 

wydatki 

bieżące  

Wydatki jednostek budżetowych  
Dotacje na 

zadania 

bieżące  Razem:  

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   5+8  6+7     

750   
Administracja 

publiczna  6 000  6 000  0  6 000  0  

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu)  

6 000  6 000  0  6 000  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3739



754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  2 458  2 458  0  2 458  0  

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne  
2 458  2 458  0  2 458  0  

801   
Oświata 

i wychowanie  0  -50 000  -50 000  0  50 000  

 80101  Szkoły podstawowe  0  -50 000  -50 000  0  50 000  

Razem wydatki bieżące, w tym:  8 458,00  -41 542,00  -50 000,00  8 458,00  50 000,00  

 

  

  

Wydatki majątkowe:  Zmiana:    

Dział  Rozdział  Nazwa zadania  
Razem 

wydatki 

majątkowe  

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

Dotacje na 

zadania 

inwestycyjne  

1  2  3  4  5  6  

   5+6    

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  -126 960  -126 960  0  

 90095  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  -126 960  -126 960  0  

  Zagospodarowanie centrum m. Janowice   -159 960   

  

z tego wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

 -126 960   

  
Odwodnienie przy budynku Domu Kultury 

w Janowicach  
 33 000   

Razem wydatki majątkowe, w tym:  -126 960  -126 960  0  

      

WYDATKI OGÓŁEM:  -118 502  
 

 

  Wiceprzewodniczący Rady  

Marian Truchan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3739



Tabela Nr 3  
do Uchwały Nr XIX/158/12   

Rady Gminy Pleśna   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Pleśna na 2012 rok  

w złotych  

  

L.p.  Wyszczególnienie  
Plan na 2012 

rok  

1.  Dochody  29 366 254,21  

2.  Wydatki  31 993 635,21  

3.  Wynik (deficyt)  -2 627 381,00  

4.  Przychody  4 116 218,00  

4.1  Zaciągane kredyty bankowe  2 297 598,00  

 z tego:   

 - na pokrycie deficytu  2 297 598,00  

 - na spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów  0,00  

4.2  Zaciągane pożyczki bankowe  298 086,00  

 z tego:   

 - na pokrycie deficytu  298 086,00  

 - na spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów  0  

4.3  

Wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat 

ubiegłych  1 483 034,00  

 z tego:   

 - na pokrycie deficytu  31 697,00  

 - na spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów  1 451 337,00  

4.4  Spłata udzielonych pożyczek  37 500,00  

 z tego:   

 - na spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów  37 500,00  

5.  Rozchody budżetu  1 488 837,00  

 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym:  1 488 837,00  

 a) spłata zaciągniętych kredytów bankowych  1 438 904,00  

 b) spłata zaciągniętych pożyczek  49 933,00  
 

 Wiceprzewodniczący Rady  

Marian Truchan 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3739



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIX/158/12   

Rady Gminy Pleśna   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

Zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pleśna na 2012 rok  

(w złotych)  

  

   Zmiany:  

Dział  Rozdział  Treść  
Dotacje 

ogółem:  

Dotacje dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych  

1  2  3  4  5  

801   Oświata i wychowanie  50 000  50 000  

 80101  Szkoły podstawowe  50 000  50 000  

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną  

50 000  50 000  

Ogółem zwiększenie kwoty dotacji  50 000  50 000  

 

 Wiceprzewodniczący Rady  

Marian Truchan 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3739


		2012-07-26T11:43:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




